ДУМА

ТЕРНЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
 (первый созыв)

РЕШЕНИЕ

25 апреля 2023 года                     пгт. Терней

           № 429
О внесении изменений в решение Думы Тернейского муниципального округа Приморского края от 22 сентября 2020 года № 7 «О формировании постоянных комиссий Думы Тернейского муниципального округа Приморского края»
Руководствуясь Уставом Тернейского муниципального округа Приморского края, Регламентом Думы Тернейского муниципального округа Приморского края, Дума Тернейского муниципального округа Приморского края
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Тернейского муниципального округа Приморского края от 22 сентября 2020 года № 7 «О формировании постоянных комиссий Думы Тернейского муниципального округа Приморского края» (далее - Решение) следующие изменения:

1.1. В подпункте 1.1.2 пункта 1.1 части 1 Решения слова «- Тимкив Наталья Валерьевна;», «- Гончаренко Антон Леонидович;», «- Якименко Ирина Александровна» исключить;

1.2. В подпункте 1.2.2 пункта 1.2 части 1 Решения слова «- Тимкив Наталья Валерьевна;», «- Гончаренко Антон Леонидович;», «- Якименко Ирина Александровна» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Заместитель Председателя Думы

Тернейского муниципального округа

Приморского края                                                                            Е.О. Скоркин